让方应负责向中国证券登记结算有限责任公司（“中证登” ）提交标的股份转让登记申请，

受让方应就标的股份过户登记事项提供协助，包括但不限于提供为办理手续所必需的各类

申请文件。

受让方取得中证登出具的标的股份过户登记确认书之日即为交割日，受让方对共管账

户的共管应于交割日当日自动解除，受让方应配合办理解除共管的相关手续（如需）。

④第四期标的股份转让价款：受让方应于交割日后且在上市公司公司治理及组织架构

调整（包括但不限于董监高的调整） 完成后10个工作日内向转让方指定账户支付人民币

169,396,060元（大写：壹亿陆仟玖佰叁拾玖万陆仟零陆拾元整）。

⑤第五期标的股份转让价款：受让方应在交割日后（545）个日历日内，向转让方指定

账户支付人民币98,681,500元（大写：玖千捌佰陆拾捌万壹仟伍佰元整）。

双方同意，如标的股份完成交割（即过户登记至受让方名下），则共管账户内的孳息由

转让方享有；如标的股份最终未能完成交割，则共管账户内的孳息由受让方享有。

（三）交易文件

1.双方同意，在下述“先决条件” 达成的前提下，各相关方应签署股份转让协议之补充

协议及其他相关交易文件（以下统称“交易文件” ），在本协议的基础上对包括但不限于交

易价款支付安排、交割安排、过渡期安排、交割后事项、陈述与保证、违约责任等事项在内的

其他内容予以约定。 本协议未约定事宜或已约定事宜与交易文件不一致的，以补充协议等